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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
Mbledhja Nr.23 në vitin 2017
01 qershor  2017, në orën 00:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                         RENDI I DITËS
1.  Hyrje:  znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
2.  Aktivitetet e Sekretariatit lidhur me procesin zgjedhor;
- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve nr.20/2017
3. Aktivitetet e ZRPP-së;
       - Rekomandim për akreditimin e vëzhguesve grupi i katërt;
4. Raport i Këshillave të KQZ-së;
· Këshilli për Operacione Zgjedhore;
- Shqyrtimi  dhe miratimi i kërkesave të KKZ-ve për ndryshim te Lokacioneve për QV lidhur Zgjedhjet e Parakohshme për Kuvendin e Kosovës 2017 sipas Komunave;
- Shqyrtimi dhe miratimi i përbërjes se KVV-ve, për komunat, Zveqan, Leposaviq, Mitrovica e Veriut dhe Zubin Potok për Zgjedhjet e Parakohshme për Kuvendin e Kosovës, 2017;
- Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimit për numrin e  fletëvotimeve dhe broshurave  të cilat shtypen dhe shpërndahen për Zgjedhjet e Parakohshme për Kuvendin e Kosovës 2017; 
5. Të ndryshme;

